

VELKOMSTBREV TIL NYE KLIENTER

Kære nye klient,

Velkomstbrevet indeholder nogle praktiske oplysninger.

Hvis du har brug for yderligere information, er du velkommen til at besøge vores hjemmeside på www.centermentalsundhed.dk eller kontakte os direkte via telefon.

Første samtale - Forsamtalen:

Forsamtalen bruges til at afdække din nuværende situation og problematikker. Det hjælper os med at forstå, hvad du søger hjælp til og skaber grundlag for en psykologfaglig vurdering og en behandlingsplan.

Behandlingsforløb:

Det er optimalt med et kontinuerligt behandlingsforløb, typisk med samtaler hver 1. eller 2. uge i begyndelsen. Hvor mange samtaler og hvordan forløbet skal tilpasses, er meget individuelt. Nogle har kun brug for få samtaler for at opnå bedre mental trivsel, mens andre kan have behov for et længere forløb.

Afbudsregler og udeblivelse:

Afbud skal meddeles senest kl. 12 dagen før din konsultation. Ved udeblivelse eller for sent afbud, forbeholder vi os retten til at opkræve egenbetalingen.

For unge mellem 18-24 år, der er henvist på den vederlagsfrie ordning, er samtalerne gratis. Dog skal du betale egenbetalingen hvis du melder afbud senere end kl. 12:00 dagen før eller udebliver fra aftalen.

Afbud modtages via mail eller sms. Hvis jeg ikke kvitterer for dit afbud via sms, bedes du sende en mail med dit afbud. Besked kan ikke lægges på telefonsvareren.

Betalingsform:

Den primære betalingsmetode i klinikken er Mobile Pay. Betaling kan foretages til erhvervs-Mobile Pay nummer 906962.

Hvis du ikke har en smartphone, kan du få en netbanks-faktura med hjem, som skal betales via bankoverførsel. Bemærk venligst, at kontant betaling ikke er en mulighed.

Hvis du er berettiget til refusion fra Sygeforsikringen "Danmark", bliver indberettet dette elektronisk. Husk at informere mig herom før første samtale.

Adgangsforhold til klinikken:

Klinikken er smukt beliggende i rolige, naturskønne omgivelser med gode parkeringsmuligheder og let adgang.

Klinikken har handicapvenlig afgang.

Faglige kompetencer:

Hvis du vil læse noget om mine faglige kvalifikationer kan du finde dem på hjemmesiden.

Jeg ser frem til at møde dig.

Med venlig hilsen,

Kim Juul Larsen
Autoriseret psykolog
Specialist i børne- og ungdomspsykologi samt klinisk psykologi.
Åløkke 7, 5463 Harndrup, M:2222 2051